



Zachodniopomorski
Uniwersytet
Technologiczny
w Szczecinie

Tel: 91 449 4272, Fax: 91 449 4591

Wydział Inżynierii
Mechanicznej i Mechatroniki
Katedra Techniki Ciepłej
70-310 Szczecin. al. Piastów 17
e-mail: ktc@zut.edu.pl

prof. dr hab. inż. Aleksander A. Stachel
Kierownik Katedry Techniki Ciepłej

Szczecin, 23. stycznia 2018 r.

Szanowni Państwo (Dziekan/Prodziekan, Dyrektorzy/Kierownicy),

mam zaszczyt zaprosić Państwa oraz współpracowników do udziału w kolejnej, już **IX Konferencji Dziekanów** wydziałów kształcących na kierunku **Energetyka**. Tematem wiodącym spotkania będzie „**Kształcenie energetyków – potrzeby, wyzwania, oczekiwania**”.

W roku ubiegłym, z przyczyn od nas niezależnych, *Konferencja* nie odbyła się.

W związku z powyższym organizatorem tegorocznej *Konferencji*, która została zaplanowana w dniach od 6. do 8. czerwca br. w Szczecinie, jest **Katedra Techniki Ciepłej** WIMiM Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie (dawniej Politechnika Szczecińska).

Do udziału w Konferencji, poza Dziekanami wydziałów kształcących na kierunku Energetyka, zostały zaproszone także inne osoby – reprezentanci firm związanych z pozyskiwaniem, użytkowaniem i przesyłem energii. Liczymy, że udział przedstawicieli pracodawców będzie szczególnie cenny w dyskusji na temat *kompetencji inżyniera energetyka i związanych z nimi oczekiwań*.

Serdecznie zapraszam do udziału w IX Konferencji. Proszę także o zgłaszanie tematów mogących stanowić kanwę dyskusji w trakcie obrad.

Udział w konferencji należy potwierdzić wypełniając przygotowany na stronie [www](http://www.ktc.zut.edu.pl) **FORMULARZ ZGŁOSZENIA**.

Ze względów proceduralnych prosimy o **wypełnienie zgłoszeń** najpóźniej **do 23. lutego br.**

Szczegółowe informacje dotyczące programu spotkania oraz miejsca zakwaterowania będą podane w następnych komunikatach i zamieszczone na stronie internetowej Katedry:

ktc.zut.edu.pl → **KONFERENCJE** → **ENERGIA2018**

KIEROWNIK
KATEDRY TECHNIKI CIEPŁEJ

prof. dr hab. inż. Aleksander A. Stachel